

Aanhangwagendirect.nl
 Pompmakker 3
 8447GJ Heerenveen
 Nederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210402060
 Kundennr.: 15444
 Datum: 20. april 2021
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210402265 vom 19.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210402265: Externe Belegnr. 83847:				
1	805020	20142029	Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe uitv. ab Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	27,29	27,29
2	106652		Aspöck - Anschlusskabel 13-pol ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 4,5 m, met 2x bajonetaansluiting (5-polig), 2 x aftakking DC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,60 kg	10	Stück	16,68	166,80
3	200500	200500	Bügelverschluss links, Gr. 0, Beugelsluiting links, uitvoering 0, Ø 12 mm, 117 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	20	Stück	3,27	65,40
4	10650	2012327	Aspöck - Multipoint III, Glas, Links/Rechts ASPÖCK Mutlipoint III, glas links/rechts, H: 138 x B: 244 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 6,97 kg	41	Stück	6,44	264,04
5	90172	2016172	Knott Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Remschoenset voor 20-2425/1, 200 x 50 compleet, met 2 remschoenen primair, 2 secenair, 2 trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren, 2 spreidsloten, 4 afstelbouten, 2 wielremsteller, 2 stelmoeren, 2 flensmoeren Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,85 kg	2	Stück	67,61	135,22
6	80511	700272	AL-KO Simmerring	11	Stück	2,16	23,76

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210402060

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			AL-KO Keerring 42/62 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,22 kg				
7	402300	2018402300	BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm BÜNTE Compactlagerset 34/64 x 37 mm, met flensmoer en keerring - MADE IN GERMANY - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	7,50	30,00
8	10906	2016906	ASPÖCK-Midipoint II lichtvenst ASPÖCK-Midipoint II, glas rechts, met achteruitrijlicht, H: 98 x B: 218 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,56 kg	4	Stück	8,01	32,04
9	10102	2014303	Stekkerdoos, 12 Volt, 7-polig kunststof Stekkerdoos 7-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,89 kg	27	Stück	1,44	38,88
10	100120	201610120	SAW-vierkamerverlichting 2201 HELLA 4-functie unit, voormonteerd incl. rechts, BBSKN 246 R, kentekenverlichting, mistachterlicht , H: 108 x B: 246 x D: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,10 kg Backorder of Order: DA210004149 Your Document No.: 82775	5	Stück	15,27	76,35
11	402500	20162501	Schokdemper, universeel dubbel Wielschokbreker universeel, dubbelwerkend, mm, tot 1800 kg/paar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,90 kg Backorder of Order: DA210006942 Your Document No.: 83571	6	Stück	18,35	110,10
12							
13	40306	201620933	Buitenslot, afsluitbaar Caravan buitenslot, aluminium, afsluitbaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,76 kg Backorder of Order: DA210007371 Your Document No.: 83723	14	Stück	22,66	317,24
14	10597	2016597	Aspöck Superpoint IV LED li.	16	Stück	10,60	169,60

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210402060

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Superpoint IV LED, contourlamp links, uitvoering standaard, 1000 mm DC-kabel, H: 125 mm x B: 180 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,88 kg Backorder of Order:				
15	66092		FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss H: 94,3 x B: 214,3 x T: 36,2 mm <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,60 kg	9	Stück	29,95	269,55
16	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.726,27

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL818934360B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402060 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 51,770